## PEMERINTAH KOTA TEGAL

## **RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KARDINAH**

JL. AIP. KS. Tubun No. 2 Kota Tegal
Telp. ( 0283 ) 350377 / 350477 / 350577 / 341938, Fak ( 0283 ) 353131 Kode Pos 52124
Web: http://www.rsukardinahtegalkota.go.id E-mail:rsukardinahtegal@gmail.com

PENGUMUMUMAN PEMENANG NOMOR: 445/ 257 / XI / 2023

Pekerjaan : Pemilihan Penyedia Kerjasama Hemodialisa Pada RSUD Kardinah

Kota Tegal.

Tim Pemilihan Dan Koordinasi Kerjasama Operasional (KSO) Pada RSUD kardinah Kota Tegal pada RSUD Kardinah Kota Tegal berdasarkan :

- Keputusan Direktur RSUD Kardinah Kota Tegal Lampiran Keputusan Direktur RSUD Kardinah Kota Tegal Nomor 188.4/ 568/ 2023 Tanggal 02 Januari 2023 Tentang Pembentukan Tim Pemilihan Dan Koordinasi Kerjasama Operasional (KSO) Pada RSUD Kardinah Kota Tegal
- 2 Justifikasi Pemilihan Kerjasama Operasional Haemdialisa Pada RSUD Kardinah Tanggal 09 November 2023 Nomor : 445/ 257 / XI/ 2023.
- 3 Berita Acara Tentang Pemilihan dan Penetapam KSO Haemodialisa Pada RSUD Kardinah Kota Tegal Tanggal 09 Nopember 2023 Nomor 445/ / XI/ 2023

Menetapkan Rekanan / Perusahaan Mitra sebagai pemenang dalam Kerjasama Operasional Haemodialisa pada RSUD Kardinah Kota Tegal sebagai berikut :

NO	NAMA PERUSAHAAN	SPEKSIFIKASI		KETERANGAN
1	PT. ABADINUSA USAHASEMESTA	Sesuai	dengan	Pemenang
		JustIfikasi		
2	PT. DIAN CIPTA PHARMINDO			Cadangan I
3	PT. DASAKARSA BERSAMA			Cadangan II

Demikian untuk menjadi periksa dan terima kasih atas kerjasamanya.

Mengetahui Plt. Direktur RSUD Kardinah

drg. Agus Dwi Sulistyantono. MM Pembina Utama Muda

RSUD KARD

NIP. 19720811 200212 1 005

Tegal, 10 Nopember 2023 Ketua Tim Pemilihan Dan Koordinasi Kerjasama Operasional (KSO)

Pada RSUD Kardinah Kota Tegal

M. Zaena Abidin, SKM, M.M.
Pembina TK.I

NIP. 19680514 198801 1 001